Con1,tancia de recepción do mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEP$26.5% 0.00 Importe 10,530.31

Fecha: Piezas 123 IEPS 30 % 0.00 866,65Descuentos
Otros IEPS 53% 0,00 SubTotal 9,663.66

Nombre: IVA 16% 0,00 Impuestos 0,00

Firma: Descuento incluído en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 9,663.66

NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 66/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFO: . -
YyKMLl5k9KjGE51KsyTZMs5u+p5l23d0Pjc8bm JjGdSZKLCKXKBc9q5224KvAz8EvaUc4eCMK]LOfuRDJ52h9Ga0RzrwNv qKh6 ztokE2vrTMHOgQKuBUszdOGEvJzQw9 U3kJksNqJFRvr.UA1frAfmheAa x1yxd4ws50sD5FY8n/OMp+2